

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа» Камышловского городского округа

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4													
			4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	3																						
Рабочие места (ед.)	36	36	0	36	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	49	52	0	52	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	18	18	0	18	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)												
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16											
1	2	Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24											
Свердловская область, г. Камышлов, ул. Маяковского, 1																																		
Руководители																																		
029.0.0.01	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет									
9001	Заместитель директора по учебно-спортивной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет									
9002	Заместитель директора по административно-хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет									
029.0.0.04	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет									

ЦП по выполнению нормативов испытаний (тестов ВФСЖ "ТГО")

9003	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9004	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9005	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Специалисты и служащие																						
9006	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029.0.0.10	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9007	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9008	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Младший обслуживающий персонал																						
9009	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029.0.0.13	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9010	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029.0.0.12	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029.0.0.14	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педагогические работники																						
9011	Инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9012	Инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9013	Тренер-преподаватель (джиу-джитсу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9014	Тренер-преподаватель (муайтай)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9015	Тренер-преподаватель(дзюдо)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029.0.0.07	Тренер-преподаватель (лыжные гонки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Свердловская область, г. Камышлов, ул.Свердлова, 92а																						
Специалисты и служащие																						
029.0.0.16	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Младший обслуживающий персонал																						
9016	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029.0.0.21	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029.0.0.22	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029.0.0.23	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педагогические работники																						
9017	Тренер-преподаватель(мини-футбол)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9018	Тренер-преподаватель (бадминтон)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Свердловская область, г. Камышлов, ул.Энгельса,135																						
Специалисты и служащие																						
9019	Дежурный по спортивному залу	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Младший обслуживающий персонал																						
029.0.0.27	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029.0.0.28	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029.0.0.28	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029.0.0.29	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Педагогические работники												
9021	Тренер-преподаватель (пед.эр.инф-тип)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9022	Тренер-преподаватель (бадминтон)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 24.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

Прожерин В.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.12.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по УСР

(должность)

Черкасских А.Г.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.01.2025
(дата)

Зам.директора по АХР

(должность)

Боброва Н.П.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.01.2025
(дата)

Тренер-преподаватель (председатель ППО МАУ ДО «СПШ» КГО)

(должность)

Матвеева С.А.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.01.2025
(дата)

Инструктор-методист

(должность)

Волкова Е.О.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.01.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2906

(№ в реестре экспертов)

Опарина Юлия Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.12.2024
(дата)